
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1432

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: contratação de Empresa especializada em fornecimento de serviços médicos, sendo: 01
(um) Assistente Social, com carga horária de 30hs semanais, 02 (dois) Psicólogos, com carga horária
de 20hs semanais, 03 (três) Fisioterapeutas, com carga horária de 30hs semanais e 01(um)
Fonoaudiólogo, com 30hs semanais para manutenção da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo
com a Resolução SES/MG nº7857, de 17 de novembro de 2021, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde.
Resumo: contratação de Empresa especializada em fornecimento de serviços médicos, sendo: 01
(um) Assistente Social, com carga horária de 30hs semanais, 02 (dois) Psicólogos, com carga horária
de 20hs semanais, 03 (três) Fisioterapeutas, com carga horária de 30hs semanais e 01(um)
Fonoaudiólogo, com 30hs semanais para manutenção da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo
com a Resolução SES/MG nº7857, de 17 de novembro de 2021, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº131/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1432/contratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-servicos-medicos-sendo-01-um-assistente-social-com-carga-horaria-de-30hs-semanais-02-dois-psicologos-com-carga-horaria-de-20hs-semanais-03-tres-fisioterapeutas-com-carga-horaria-de-30hs-semanais-e-01um-fonoaudiologo-com-30hs/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efc86700371aaba8674f866eb80711ff.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº131/2022 Baixar

31/05/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

31/05/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

18/05/2022 00:00:00 Anexo I - Publicado em 18/05/2022 Baixar

18/05/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial Nº 017/2022 - Publicad... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aa4faeebb3878c7b01f91bf7b169683.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17a1dffcff655a88a1b87b55e4fbf113.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f39ba9da2de3ed61ed2b80d839a10338.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7J2es9R.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m20I9da.pdf

